
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 07.03.201307.03.2013

7.3.2013 23:59:59 - 7.3.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

173471032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Holýšov, Holýšov Dopravní nehoda OA x NA. Osobní autoskončilo po nárazu 
na střeše v příkopě. Žena byla při příjezdu hasičů mimo 
vozidlo, ze zdemolovaného auta vyprostili hasiči 3 muže. 
Jeden z nich nehodu nepřežil, ostatní z OA utrpěli vážná 
poranění. Do nemocnice byli transportováni letecky i 
sanitou. I řidiče kamionu odvezla ZZS na pozorování do 
nemocnice. Ten se však po vyšetření vrátil na místo 
nehody. Hasiči asistovali ZZS při resuscitaci, ošetření i 
transportu zraněných. Silnice byla po dobu zásahu 
uzavřena.

7.3.2013 14:07:54

Stanice Tachov(L), Stanice Staňkov, Holýšov PG+S, AMDS,SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

173464032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doudlevce, Heyrovského 480/31 Požár plastového kontejneru způsobil škodu 8,5 tisíc 
korun. 

7.3.2013 9:46:40

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

173466032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Studentská Požár zcela zasáhl osobní vozidlo na parkovišti. Hasiči na 
likvidaci nasadili dva vysokotlaké proudy. Uniklé provozní 
kapaliny hasiči zasypali sorbentem. Požár lehce poškodil 
další tři nedaleko zaparkovaná vozidla. Škoda byla 
předběžně vyčíslena na 57 tisíc, uchráněné hodnoty se 
odhadují na 100 tisíc. Jako příčinu stanovil vyšetřovatel 
technickou závadu.

7.3.2013 10:50:14

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

173469032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Toužimská 1708/7 Požár plastového kontejneru, oheň se na vedle 
zaparkované auto nerozšířil. 

7.3.2013 11:12:45

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

173472032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Tichá 714/6 Asistence ZZS při snesení pacientky.7.3.2013 14:50:11

Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba

173473032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Východní Předměstí, Švihovská 2444/14, Dopravní 
zdravotnictví - poliklinika Plzeň

7.3.2013 14:51:50

Stanice Plzeň Střed Vodárenská pohotovostní služba

173479032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Dobrovského Požár plechového koše, ke škodě nedošlo.7.3.2013 18:18:12

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

jakoubkovaTisk: Přihlášen:7.3.2013 22:27 1 2Strana /



Plzeň-severOkres

173480032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza, Družstevní 527 Otevření bytu, potvrdilo se podezření na úmrtí.7.3.2013 19:12:54

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

TachovOkres

173457032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Kladruby Hasiči zajistili místo nehody osobního auta, které sjelo do 
příkopu a převrátilo se na střechu. V době příjezdu JPO 
byly 2 zraněné osoby v péči ZZS. Z vozidel neunikly žádné 
provozní kapaliny. Místo nehody bylo předáno policii.

7.3.2013 7:52:12

Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

2

2

0 0

0

65,50

100

SUMÁŘ 9Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.3.2013 23:59:597.3.2013 0:00:00

07.03.2013 - 07.03.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:7.3.2013 22:27 2 2Strana /


